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Mittetulundusuihing Vanalinna Selts 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU Vanalinna Selts tegutseb avalikes huvides. Seltsi tegevuse peamisteks eesmarkideks on Tallinna vanalinna elanike omavahelise suhtluse
edendamine ja uhiste huvide eest seismine ning vanalinna kui ainulaadse ja mitmepalgelise elukeskkonna vaartustamine, selle paremaks
muutmine.

Selts Idpetas 2023. aasta tulemiga 943 eurot.

Seltsi kdige olulisemad stiindmused 2023. aastal olid koost66s avaliku vimuga vanalinna avaliku korra ja mirataseme alandamise
ning liikluskorraldusega seonduvad tegevused. Siigisel toimus seltsi tldkoosolek, millel valiti uus juhatus.

Seltsi tegi aktiivselt linnaga koostd6d — Muinsuskaitse uue kaitsekorra koostamisel, Vanalinna arengukava tagantlikkamisel, tehes Vanalinna
likluskorralduse kavale ettepanekud jne. Linna ettepanekul liitus selts ka Vanalinna paevade korraldusse - kahel taispikal paeval toimusid seltsi
poolt Uritused linnarahvale seltsi ruumis ja kogukonna aias.

Tornide véljakule 2022 aastal rajatud Vanalinna seltsi kogukonnaaed on toiminud hésti ja leidnud tunnustamist linna poolt (Tallinna 2023 aasta
teo tunnustus). Vanalinna aed osales programmiga Vanalinna paevadel, osales ka Tallinn Roheline Pealinn projektis rajades aeda kaunilt
kujundatud taimeraamatu, mille kuulatav versioon veebis on kasutatav ka koolide ja dpetajate poolt.

2024, aastal plaanib selts jatkata tegevusi vanalinna jatkusuutliku elukeskkonna tagamiseks ja vanalinna kogukonda siduvate Urituste
korraldamist. Samuti plaanitakse edasi arendada kogukonnaaia projekti ning jatkata seltsi ruumides toimuvate Urituste sarjaga.

Seltsi juhatus koosneb 7 liikmest. Seltsi juhatuse to6tasu kulud olid 2023 a. 0 eurot ning kdik juhatuse liikmed tegutsesid vabatahtlikkuse alusel.



Mittetulundusiihing Vanalinna Selts

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2023

18 633
18 633
18 633

255
255
255

17 434

944
18 378
18 633

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

18 001
18 001
18 001

567
567
567

10 989

6 445
17 434
18 001



Mittetulundusiihing Vanalinna Selts

Tulemiaruanne

(eurodes)

2023

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 3795
Annetused ja toetused 15483
Muud tulud 710
Kokku tulud 19 988

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -14 633
Mitmesugused tegevuskulud -4 413
Kokku kulud -19 046
P&hitegevuse tulem 942
Intressitulud 2
Aruandeaasta tulem 944

2023. a. majandusaasta aruanne

2022

2259
13411
5000
20670

-10 045
-4181
-14 226

6 444

6 445



Mittetulundusiihing Vanalinna Selts

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid
Kokku rahavood pdhitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2023

942

-312

632
632
18 001
632
18 633

2023. a. majandusaasta aruanne

2022

6 444
448

6 893
6 893
11108
6 893
18 001



Mittetulundusiihing Vanalinna Selts

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2021
Aruandeaasta tulem
31.12.2022
Aruandeaasta tulem

31.12.2023

Akumuleeritud tulem

10 989
6 445
17 434
944
18378

Kokku netovara

2023. a. majandusaasta aruanne

10 989
6 445
17 434
944
18 378



Mittetulundusuihing Vanalinna Selts 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Vanalinna Selts 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatudlahtused Eesti Eesti finantsaruandluse standardist.
Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev raamatupidamistava,
mille p6hinGuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Majandusaasta algas 01. jaanuar 2023 ja I86ppes 31. detsember 2023.

Raamatupidamise aastaaruande arvnaitajad on eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid ja lihiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes
kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil.

Annetused ja toetused
Uhingule tehtud annetused ja ihingu poolt saadud toetused kajastatakse selle perioodi tuludes, millal annetused ja toetused tegelikult laekusid.

Saadud toetustega seotud sihtkulud periodiseeritakse vastavalt tulude laekumisele samasse perioodi.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ile vdi olulist mdju teise osapoole arilistele otsustele.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Arvelduskonto 18 633 18 001
Kokku raha 18 633 18 001
Lisa 3 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2023 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 136 136
Muud vodlad 119 119
Muud viitvélad 119 119
Kokku vélad ja ettemaksed 255 255
31.12.2022 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 448 448
Muud vélad 119 119
Muud viitvolad 119 119
Kokku vélad ja ettemaksed 567 567



Mittetulundusiihing Vanalinna Selts

2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Laekunud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Kogukonnaaed

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud

Kokku liikkmetelt saadud tasud

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused
Kokku annetused ja toetused

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

5000

5000

5000

2023

3795

3795

2023
14 633
850
15483
14 633

2023
850
850

Kajastatud tulemiaruandes

5000

5000

5000

2022

2259
2259

2022

13411
13411

2022
13411

13411



Mittetulundusuihing Vanalinna Selts 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2023 2022
Tooraine ja materjal -14 633 -10 045
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
-14 633 -10 045
otsesed kulud
Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2023 2022
Ur ja rent -570 -517
Energia -820 -1 029
Elektrienergia -820 -1 029
Mitmesugused burookulud -256 -195
Muud -2 767 -2 440
Kokku mitmesugused tegevuskulud -4 413 -4181
Lisa 9 To6jOoukulud
(eurodes)
2023 aastal ei olnud MTU-I Vanalinna Selts to6tajaid.
Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga
31.12.2023 31.12.2022
Flusilisest isikust likmete arv 273 287

Aruandeperioodil seotud osapooltega tehinguid ei toimunud.

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 18.06.2024

Mittetulundusiihing Vanalinna Selts (registrikood: 80320180) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll
RAIN KATTAI Juhatuse liige
EERO KOTLI Juhatuse liige
AIGI HEINONEN Juhatuse liige
Resolutsioon: Nous
REBECCA LOOTUS Juhatuse liige

Allkirja andmise aeg
18.06.2024
18.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

Aruande uldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992 Jah
thendused ja fondid a



